

Yhteenveto:

Tammikuu-kesäkuu (jäljempänä "katsauskausi")

- Katsauskauden liikevaihto oli 10,6 miljoonaa euroa (11,8 miljoonaa euroa), 10% vähemmän verrattuna edellisvuoden vastaavaan kauteen.
- Konsernin liiketoiminnan ytimen muodostavan StoneGate™-tuoteperheen, johon kuuluvat palomuri-, VPN- sekä tunkeutumisenesto- ja havainnointituotteet, myynti oli 3,7 miljoonaa euroa (4,4 miljoonaa euroa), 16% vähemmän verrattuna edellisvuoden vastaavaan kauteen.
- Liiketappio oli 3,3 miljoonaa euroa (2,8 miljoonaa euroa).
- Tulos/osake oli -0,06 euroa (-0,05 euroa).
- Osakekohtainen oma pääoma oli 0,23 euroa (0,34 euroa).
- Likvidit varat kauden lopussa olivat 15,7 miljoonaa euroa (20,7 miljoonaa euroa).
- Konsernin kassavirta oli -2,4 miljoonaa euroa (-1,5 miljoonaa euroa).

"Stonesoftin päätuotteen StoneGaten™ myynnin kehitys oli pettymys vuoden toisen neljänneksen aikana. Yhtenä syynä oli neljänneksen loppuun siirtynyt tuotesukupolven uudistus sekä myyntiresurssien käyttö myyntikanavan rakentamiseen ja uusien myyjien koulutukseen ja ohjaukseen", toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo sanoo.

"Olemme ryhtyneet toimenpiteisiin myynnin tehostamiseksi vuoden toisen puoliskon aikana. Tähän liittyen olemme myös uudistaneet johtoryhmän kesäkuussa entistä asiakaslähtöisemmäksi ja vahvistaneet myynti-, markkinointi- ja viestintäosaamista yrityksen ylimmässä johdossa. Lisäksi vahvistamme entisestään partneriyhteistyötä ja terävöitämme strategiaamme vastaamaan asiakkaiden muuttuvia tarpeita", Hiidenheimo korostaa.

"Tuotekehitysyhteistyön käynnistyminen Cernin kanssa, partneriyhteistyön aloittaminen Fujitsu Servicen kanssa sekä tutkimusyhtiö Gartnerin arviointi Stonesoftista Magic Quadrant -raportissaan innovatiivisena yrityksenä ovat hyviä osoituksia siitä, että teknologiamme tunnustetaan olevan huipputasoa", Hiidenheimo kuvailee.

LIIKEVAIHTO JA TULOS

Tammikuu-kesäkuu 2006

Konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 10,6 miljoonaa euroa (11,8 miljoonaa euroa). Muutos edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna oli -1,2 miljoonaa euroa eli -10 %. Liiketappio oli katsauskaudella -3,3 miljoonaa euroa (-2,8 miljoonaa euroa).

Maantieteellisten alueiden liikevaihto jakaantui seuraavasti: EMEA (Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka) 79% (74 %), Americas (Pohjois- ja Etelä-Amerikka) 14% (19%) ja APAC (Aasian ja Tyynenmeren alue) 7% (7%).

Katsauskauden tappio verojen jälkeen oli -3,2 miljoonaa euroa. Edellisvuonna vastaavan kauden tappio oli 2,7 miljoonaa euroa.

Huhtikuu-kesäkuu

Konsernin liikevaihto oli raportointikaudella 5,0 miljoonaa euroa (6,2 miljoonaa euroa). Muutos edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna oli -1,2 miljoonaa euroa eli -18%. Liiketappio oli neljänneksellä 2,0 miljoonaa euroa (-1,5 miljoonaa euroa).

Rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma raportointikauden lopussa oli 22,9 miljoonaa euroa (29,1 miljoonaa euroa). Omavaraisuusaste oli 73% (79%) ja nettovelat suhteessa

omaan pääomaan (gearing) -1,19 (-1,05). Konsernin likvidit varat olivat raportointikauden lopussa 15,7 miljoonaa euroa (20,7 miljoonaa euroa). Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat 0,09 miljoonaa euroa (0,08 miljoonaa euroa).

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Markkinoiden kehitys

Tietoturvamarkkinoiden ennustetaan kasvavan tasaisesti. Palomuuuri/VPN ja tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmien markkinoiden arvioidaan kasvavan noin 10% vuonna 2006. (Lähde: Infonetics)

Raportointikauden tapahtumia

- Stonesoft uudisti johtoryhmäänsä entistä asiakaslähtöisemmäksi kesäkuussa. Muutoksella vahvistettiin myynti-, markkinointi- ja viestintäosaamista yrityksen ylimmässä johdossa. Aiemmin Stonesoftin markkinointijohtajana toiminut Juha Kivikoski nimitettiin myyntijohtajaksi vastuualueenaan Eurooppa. Kivikoski jatkaa johtoryhmän jäsenenä ja vastaa myös kumppanuussuhteista maailmanlaajuisesti. Uusina jäseninä yrityksen johtoryhmään kutsuttiin markkinointi- ja viestintäjohtajaksi samalla nimitetty Outi Torniainen ja myyntijohtaja Kim Fagernäs, joka vastaa APACin, Pohjoismaiden ja kehittyvien alueiden myynnistä.
- Stonesoft aloitti kesäkuussa StonesGate IPS 2.0, FW/VPN 3.0 ja StoneGate Management Center 3.5 tuotteiden toimitukset. Kyseessä oli merkittävä tuotejulkistus, joka täydensi visiomme kerroksellisesta puolustustuksesta täydentämällä tietoturva portfolioimme. Uusi kokonaisuus sisältää palomuuuri/VPN -toiminnallisuuden, tunkeutumisenhavainto ja -esto toiminnallisuudet. Tämä uuden sukupolven StoneGate tietoturvakokonaisuus mahdollistaa turvatut, joustavat ja optimoidut yhteydet tietoverkossa tarjottaviin palveluihin ja estää samalla tietoturvahyökkäysten aiheuttamat vahingot.
-
- Stonesoft toi markkinoille uuden sukupolven StoneGate Platformin, joka mahdollistaa turvatut, joustavat ja optimoidut yhteydet tietoverkossa tarjottaviin palveluihin ja estää samalla tietoturvahyökkäysten aiheuttamat vahingot. SG-1100 ja SG-3100-C -palomuuuri/VPN -laitteiden ja IPS-laitteiden (SG1-2100S, SGI-200S ja SGI-200C) toimitukset asiakkaille aloitettiin kesäkuun lopulla.
- Yhtiö allekirjoitti maailmanlaajuisen sopimuksen Yhdistyneiden kansakuntien kanssa StoneGate-tuotteiden ja palveluiden toimittamisesta.
- Stonesoft solmi Fujitsu Service Oy:n kanssa yhteistyösopimuksen, jonka mukaan Fujitsu ottaa Stonesoftin tietoturvatuotteiden tuote-, ylläpito- ja palvelumyynnin osaksi palvelutarjontaansa Pohjoismaissa ja Baltiassa.
- StoneGate-palomuuuri valittiin Euroopan parhaaksi kahdessa eri sarjassa arvostetun Secure Computing -lehden kilpailussa. Alansa johtavan tietoturva-alan lehden mukaan menestys perustui StoneGate-palomuurin edistykselliseen tietoturvaan ja sen tarjoamaan liiketoiminnan jatkuvuuteen.
- Cern julkaisi tutkimusyhteistyösopimuksen, jonka mukaan se käyttää Stonesoftin tarjoamaa teknologiaa grid-tietoverkkonsa suojaamiseen.
- Espanjalainen pankki Bankprime valitsi StoneGate platformin turvaamaan finanssiorganisaation etäyhteyksiä ja dataa.
- Amerikkalainen, riippumaton markkinatutkimusyhtiö Gartner kuvasi uusimmassa Magic Quadrat -raportissaan Stonesoftia tietoliikenteen seurantaominaisuuksien edelläkävijäksi ja innovatiiviseksi tietoturvayritykseksi.
- Stonesoft julkisti asiakkaille suunnatun investointien suojausohjelman, joka turvaa tietoturvaan jo tehdyt investoinnit ja jonka avulla asiakkaat ja partnerit voivat alentaa tietoturvaan ja liiketoiminnan jatkuvuuteen liittyviä omistamisen aikaisia kustannuksia (TCO).

SELVITYS TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUDESTA

Yhtiön panostukset tuotekehitykseen olivat raportointikauden aikana 1,2 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa).
Tuotekehityksessä työskenteli raportointikauden lopussa 66 (68) henkeä.

OSAKEPÄÄOMAN KEHITYS JA OPTIO-OHJELMAT

Optio-ohjelmat

Raportointikauden aikana ei yhtiön avainhenkilöille suunnattujen optio-ohjelmien perusteella tehty merkintöjä.

Raportointikauden päättyessä Stonesoftin kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 1 146 054,64 euroa. Osakkeiden lukumäärä oli 57 302 732 kappaletta ja osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo oli 0,02 euroa. Osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia.

Stonesoft Oyj:n vuoden 2000 optio-ohjelman merkintäaika päättyi kaikilla optiotodistuksilla 30.4.2006.

Yhtiön voimassaolevat optio-ohjelmat ja niiden merkintähinnat ovat

- Optio-ohjelma 2001-2006, merkintähinta 2,43 euroa
- Optio-ohjelma 2004-2010, merkintähinta 0,56 euroa

HENKILÖSTÖ

Stonesoftin henkilöstön määrä oli raportointikauden lopussa 257 (252).

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Infoneticsin ennusteen mukaan palomuri/VPN ja tunkeutumisen havainto- ja estojärjestelmien markkinoiden arvioidaan kasvavan noin 10% vuonna 2006.

Tämänhetkisen projektikannan perusteella yhtiö odottaa StoneGate™ -tuotteiden myynnin kasvavan edellisvuoteen verrattuna vuoden toisella vuosipuoliskolla. On kuitenkin mahdollista, että aikaisemmin ennustettu koko vuotta koskeva markkinakasvu voimakkaampi kasvu jää toteutumatta tai että vuosittainen kasvu jää jopa negatiiviseksi. StoneGate™ tuotteiden myynnin kasvuvaihtelut vuosineljänneksitasolla ovat olleet ja voivat jatkossakin olla suuria johtuen mm. pitkistä myyntisykleistä, suurista yksittäisistä kaupoista sekä edellisen vuoden kasvuvaihteluista.

Tämä osavuosisikatsaus on laadittu IFRS ja IAS 34 Osavuosisikatsaukset -standardien mukaisesti. Osavuosisikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Stonesoft konserni

Tuloslaskelma 1.1-30.6.2006 1.1-30.6.2005 1.1-31.12.2005
(1000 Euroa)

Liikevaihto	10 551	11 758	22 237
Liiketoiminnan muut tuotot	411	219	585
Aineet ja tarvikkeiden käyttö	-886	-1 021	-1 937
Työsuhde-etuuksista			
aiheutuvat kulut	-8 353	-8 461	-16 620
Poistot	-301	-611	-1 113
Liiketoiminnan muut kulut	-4 681	-4 637	-9 410
Liiketulos	-3 259	-2 752	-6 258

Rahoitustuotot ja -kulut	182	212	539
Tulos ennen veroja	-3 077	-2 540	-5 719
Tuloverot	-108	-185	-288
Tilikauden tulos	-3 185	-2 724	-6 008
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	-0.06	-0.05	-0.10
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	-0.06	-0.05	-0.10

Stonesoft konserni
Tase (1000 Euroa) 30.6.2006 30.6.2005 31.12.2005

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuus-hyödykkeet	784	981	840
Liikearvo	1 507	1 507	1 507
Aineettomat hyödykkeet	185	296	228
Muut rahoitusvarat	4	9	4
Saamiset	19	33	18
Laskennalliset verosaamiset	2	0	2
Yhteensä	2 501	2 826	2 599

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	523	243	519
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4 026	5 240	4 697
Ennakkomaksut	154	77	106
Sijoitukset	14 791	19 215	17 378
Rahavarat	879	1 486	729
Yhteensä	20 373	26 261	23 428
Varat yhteensä	22 874	29 087	26 027

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma	1 146	1 146	1 146
Ylikurssirahasto	76 866	76 835	76 845
Muuntoerot	-862	-850	-849
Kertyneet voittovarot	-64 146	-57 737	-60 961
Yhteensä	13 003	19 394	16 181

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat	0	102	0
Varaukset	108	0	124
Korolliset velat	108	219	152
Muut velat	1 052	806	789
Yhteensä	1 267	1 127	1 065

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat	8 285	8 295	8 504
Verovelat	134	38	55
Varaukset	37	23	38
Lyhytaikaiset korolliset velat	147	210	184

Yhteensä	8 603	8 566	8 780
Velat yhteensä	9 870	9 693	9 846
Oma pääoma ja velat yhteensä	22 874	29 087	26 027

Stonesoft konserni

Oman pääoman muutoslaskelma

(1000 Euroa)	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 01.01.2005	1 146	76 821	-892	-55 012	22 063
Muuntoerot			42		42
Tilikauden tulos				-2 724	-2 724
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä			42	-2 724	-2 682
Osakeoptioiden käyttö		14			14
Oma pääoma 30.6.2005	1 146	76 835	-850	-57 737	19 394

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 01.01.2006	1 146	76 845	-849	-60 961	16 181
Muuntoerot			-14		-14
Tilikauden tulos				-3 185	-3 185
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä			-14	-3 185	-3 199
Osakeoptioiden käyttö		21			21
Oma pääoma 30.6.2006	1 146	76 866	-862	-64 146	13 003

Stonesoft konserni

Rahoituslaskelma 1.1.-30.6.2006 1.1.-30.6.2005 1.1.-31.12.2005
(1000 Euroa)

Liiketoiminnan rahavirta			
Liiketulos	-3 259	-2 752	-6 258
Oikaisut	371	712	1 810
Käyttöpääoman muutos	723	727	1 329
Maksetut verot	-108	-141	-290
Liiketoiminnan nettorahavirta	-2 274	-1 454	-3 409

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-169	-140	-415
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-33	-4	-22
Investoinnit tytäryhtiö- osakkeisiin	0	-45	48
Investoinnit muihin osakkeisiin	0	0	5
Investointien nettorahavirta	-202	-189	-383

Rahoituksen rahavirta

Rahoitusleasing velkojen maksut	-81	-56	-149
Rahoituksen nettorahavirta			

Rahavarojen muutos

Rahavarat tilikauden alussa	18 107	22 187	22 187
Muuntoerot	-14	42	44
Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus	133	170	-183
Rahavarat tilikauden lopussa	15 670	20 701	18 107

Stonesoft konserni

Segmenttikohtaiset

tiedot 1.1.-30.6.2006 1.1.-30.6.2005 1.1.-31.12.2005
(1000 Euroa)

Liikevaihto			
EMEA	8 345	8 665	16 072
AMER	1 471	2 288	4 325
APAC	735	805	1 839
Liikevaihto yhteensä	10 551	11 758	22 237

Liiketulos			
EMEA	-1 997	-1 637	-3 605
AMER	-936	-895	-2 115
APAC	-326	-220	-538
Liiketulos yhteensä	-3 259	-2 752	-6 258

Stonesoft konserni
Vastuut ja vakuudet 1.1.-30.6.2006 1.1.-30.6.2005 1.1.-31.12.2005
(1000 Euroa)

Taseeseen sisältyvät			
Ei purettavissa olevat muut			
vuokrasopimukset	6 528	7 664	7 305
Annetut vakuudet	100	146	131

Stonesoft konserni
Kehitys vuosineljän-
neksittäin (Miljoonaa Euroa)

	Q2 / 2006	Q1 / 2006	Q4 / 2005	Q3 / 2005	Q2 / 2005	Q1 / 2005	
--	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--

Tietoturvalisenssit ja							
-laitteet	1.7	2.1	2.5	1.7	2.6	1.9	8.7
Palvelut	2.0	2.0	1.9	1.9	1.9	1.9	7.6
Muut tuotteet	0.0	0.0	-0.1	0.0	0.1	0.1	0.2
Liikevaihto Networks	3.7	4.1	4.4	3.6	4.6	3.9	16.5
Muutos edellisvuodesta%	-20	4	-1	-7	15	18	6
Liikevaihto EMBE	1.4	1.5	1.4	1.1	1.6	1.7	5.8
Muutos edellisvuodesta%	-13	-12	-25	-24	-12	-5	-16
Liikevaihto yhteensä	5.0	5.5	5.8	4.7	6.2	5.6	22.2
Muutos edellisvuodesta%	-18	-1	-9	-11	7	10	-1
Myyntikate	4.6	5.0	5.2	4.4	5.5	5.2	20.3
Myyntikate %	92	91	90	93	89	93	91
Operatiiviset kustannukset	6.8	6.5	7.3	6.0	7.1	6.5	27.0
Liiketulos (EBITA)	-2.0	-1.3	-2.0	-1.5	-1.5	-1.3	-6.3
% liikevaihdosta	-39	-23	-34	-33	-24	-23	-28
Tulos ennen veroja	-1.9	-1.2	-1.8	-1.4	-1.3	-1.2	-5.7
% liikevaihdosta	-37	-22	-31	-30	-22	-21	-26

Stonesoft konserni
Taloudellista kehitystä
kuvaavat tunnusluvut 1.1.-30.6.2006 1.1.-30.6.2005 1.1.-31.12.2005
(1000 Euroa)

Liikevaihto yhteensä	10 551	11 758	22 237
Liikevaihdon muutos %	-10	9	-1
Liiketulos	-3 259	-2 752	-6 258
% liikevaihdosta	-31	-23	-28
Tulos ennen veroja	-3 077	-2 540	-5 719
% liikevaihdosta	-29	-22	-26
Oman pääoman tuotto (ROE) %, vuotuinen	-44	-26	-31
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %, vuotuinen	-41	-23	-29
Omavaraisuusaste %	73	79	77
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing)	-1.19	-1.05	-1.10
Taseen loppusumma	22 874	29 087	26 027

Bruttoinvestoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	202	143	437
% liikevaihdosta	2	1	2
Tutkimus ja kehitykseen	2 461	2 343	4 612
% liikevaihdosta	23	20	21
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	249	242	247
Henkilöstö tilikauden lopussa	257	252	252

Osakekohtaiset tunnusluvut

Osakekohtainen tulos (EPS)	-0.06	-0.05	-0.10
Osakekohtainen oma pääoma	0.23	0.34	0.28
Osingot	0.00	0.00	0.00
Osakekohtainen osinko, euro	0.00	0.00	0.00
Osinko tuloksesta %	0	0	0

TULEVAISUUTTA ARVIOIVAT LAUSUNNOT

Tähän katsaukseen sisältyy mm. Stonesoftin taloudellista asemaa ja toiminnan tulosta koskevia lausumia, jotka ovat luonteeltaan tulevaisuuteen liittyviä. Tällaiset lausumat eivät ole historiallisia tosiseikkoja, vaan edustavat Stonesoftin odotuksia tulevasta kehityksestä. Yhtiön käsityksen mukaan näissä lausumissa esitetyt odotukset pohjautuvat perusteltuihin oletuksiin. Näihin lausumiin sisältyy kuitenkin riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa todellisten tulosten huomattavankin poikkeamisen näistä esitetyistä lausumista. Tällaisia tekijöitä voivat olla mm. (1) muutokset Stonesoftin markkina-asemassa tai palomuri/VPN:n ja tunkeutumisen havainto- ja estojärjestelmien markkinoilla yleensä; (2) kilpailun vaikutus; (3) yhtiön yhteistyökumppaneiden, toimittajien ja asiakkaiden menestys, taloudellinen tilanne ja suorituskyky; (4) kykymme hankkia keskeytyksettä ja kohtuuhintaan laadukkaita komponentteja; (5) kykymme rekrytoida ja pitää yhtiön palveluksessa ammattitaitoisia työntekijöitä sekä kehittää heidän osaamistaan; (6) valuuttakurssien vaihtelut mukaan lukien erityisesti vaihtelut raportointivaluuttamme euron sekä Yhdysvaltojen dollarin välillä; (7) muut tuotteiden myyntiin, taloudelliseen tilanteeseen, liiketoimintaan, kilpailuun tai lainsäädäntöön liittyvät tekijät, jotka vaikuttavat joko Stonesoftin liiketoimintaan tai toimialaan yleisesti sekä (8) kykymme hallita tavoitteidemme saavuttamiseen vaikuttavia tekijöitä ja antaa tarkkoja ennusteita.

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo, Stonesoft Oyj,
puh. (09) 476 711
e-mail: ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com

Talousjohtaja Mikael Nyberg, Stonesoft Oyj
Puh. (09) 476 711
e-mail: mikael.nyberg@stonesoft.com

Stonesoft Oyj
Ilkka Hiidenheimo
toimitusjohtaja

Tämä tiedote ja osavuosiseläukseen liittyvä esitysmateriaali ovat myös Stonesoftin kotisivuilla <http://www.stonesoft.com>.